tamme (eksiksiz) mazhar olmak lazım gelen bütçe hiçbir şeyle takyid (sınırlama) edilemez. Çünkü

millet para veriyor. Para verdiği vakit mahalli sarfını tetkik edecektir. Yoksa, bu tetkik sırasında

bundan evvelki kanunun, mevcut nizamatın ahkamına tebaiyyet (uyma) etmez…” (M.M.Z.C. 1. Devre

1. İçtima. 21 Temmuz 1325/3 Ağustos 1909: 66).

Fotoğraf 3: Mehmed Cavid Bey’in Ulum-ı İktisadiye ve İctimaiye Mecmuası’nda kaleme aldığı

“Neşriyat ve Veka-yi İktisadiye” adlı makalesinde 1909 mali yılı bütçesini konu aldığı bölüm.

(Mehmed Cavid, 1325 (1909): 405).

Karaköse (2018; 118-119) hükümlerdeki bölümlerle ilgili olarak, 1909 yılı bütçesinde uygulanan ve